

Інвестиційна програма на 2018 рік, за умови переходу на RAB із 01.04.18

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього	
				кіль-кість*	тис. грн без ПДВ
1	2	3	4	5=7+9	6=8+10
1. Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання					
1.1	Будівництво ПЛІ 110 кВ			9,30	11229,30
	...				
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
1.1.1	Будівництво ПЛІ-110 кВ відпайка на ПС 110 кВ Красногорівка від ПЛІ-110 кВ "КурахівськаТЕС-Смолянка №1	км	1207,45	9,30	11229,30
1.2	Реконструкція ПЛІ 110 кВ			19,24	55644,39
	...				
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
1.2.1	Реконструкція ПЛІ 110 кВ "КуТЕС-Котляревська №1,2"	км	5662,02	1,74	9851,92
1.2.2	Реконструкція ПЛІ 110 кВ "Желанна-Очеретине"/ "Котляревська-Очеретине" на ділянці в прольоті опор №1-86	км	2616,71	17,50	45792,46
1.4	Реконструкція ПС 110 кВ			1,52	63299,33
	...				
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
1.4.1	Реконструкція ПС 110 кВ «Город-2»	шт.	23859,66	0,40	9543,87
1.4.2	Реконструкція ПС 110 кВ «Добропілля»	шт.	59637,10	0,40	23854,84
1.4.3	Реконструкція ПС 110 кВ «Котляревська»	шт.	41469,86	0,37	15343,85
1.4.4	Реконструкція ПС 35 кВ «Добропілля»	шт.	41590,80	0,35	14556,78
1.5	Реконструкція ПС 35 кВ			0,70	56602,28
1.5.1	Реконструкція ПС Селідово-35кВ	шт.	56602,28	0,70	39673,52
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
	Реконструкція ПС Селідово-35кВ	шт.	56602,28	0,30	16928,76
1.6	Реконструкція ПЛІ 0,4 кВ			282,82	66540,28
	...				
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
1.6.1	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛІ-0,4 кВ від КТП-9. м. Краматорськ	км	804,87	5,27	4241,67
1.6.2	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛІ-0,4 кВ від КТП-523. м. Краматорськ	км	809,46	2,92	2363,62
1.6.3	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛІ-0,4 кВ від РП-3. м. Краматорськ	км	585,19	4,90	2865,11
1.6.4	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛІ-0,4 кВ від ТП-13. м. Краматорськ	км	1160,68	4,02	4663,63
1.6.5	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛІ-0,4 кВ від ТП-502. м. Краматорськ	км	896,99	5,70	5112,84

1.6.6	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ЩТП-117. м. Краматорськ	кМ	714,99	4,40	3145,94
1.6.7	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ЩТП-77. м. Краматорськ	кМ	1313,19	2,96	3887,04
1.6.8	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ЩТП-134. м. Краматорськ	кМ	900,19	2,08	1872,39
1.6.9	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ЩТП-284. м. Краматорськ	кМ	992,26	4,83	4790,62
1.6.10	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-273. м. Краматорськ	кМ	959,55	5,56	5335,09
1.6.11	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-69. м. Краматорськ	кМ	578,35	2,20	1272,37
1.6.12	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ЩТП-139. м. Краматорськ	кМ	971,05	3,28	3185,04
1.6.13	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ЩТП-63. м. Краматорськ	кМ	746,51	1,96	1463,16
1.6.18	Краснолиманський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-175. сел.Новоселівка	кМ	500,00	1,99	996,00
1.6.19	Слов'янський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-88 (Ф-2). м. Слов'янськ	кМ	2104,50	0,55	1157,47
1.6.20	Слов'янський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-88 (Ф-3). м. Слов'янськ	кМ	1028,79	0,45	462,96
1.6.21	Слов'янський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-203 (Ф-3). м. Слов'янськ	кМ	819,01	1,00	819,01
1.6.22	Слов'янський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-139 (Ф-2). с. Раймістечко	кМ	1796,49	1,20	2155,78
1.6.75	Артемівський міський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-9(Ч). м. Часів Яр	кМ	419,67	12,33	5176,22
1.6.76	Артемівський міський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-13(С). м. Соледар	кМ	730,74	4,34	3170,70
1.6.79	Артемівський сільський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від ТП-307(С). с. Підгороднє	кМ	668,37	5,97	3986,85
1.6.80	Артемівський сільський РЕМ. Реконструкція ПЛ-0,4 кВ від КТП-48. с. Миньковка	кМ	742,06	5,95	4416,77
1.7	Реконструкція ПЛ 6 (10) кВ			29,42	20694,00
1.7.1	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "НЭВС ЗРУ приед. Земснаряд". м. Краматорськ	кМ	576,60	5,30	3056,00

1.7.2	Маріупольський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "Місто-2-ТП-270". м. Маріуполь	км	1228,95	3,77	4627,00
1.7.3	Маріупольський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "ПС Зірка приед. Зірка". м. Маріуполь	км	570,11	9,50	5416,00
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
1.7.4	Краматорський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "РП-11 приед. Іванівка". м. Краматорськ	км	700,00	6,00	4200,00
1.7.5	Слов'янський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "ТП-83 - ТП-76". м.Слов'янськ	км	700,00	0,75	525,00
1.7.6	Маріупольський РЕМ. Реконструкція ПЛ-6 кВ "РП-16 -РП-14". м. Маріуполь	км	700,00	2,30	1610,00
1.7.7	Волновахський РЕМ. Реконструкція ПЛ-10 кВ "діл. від РП-58 до ЗТП-60". м. Волноваха	км	700,00	1,80	1260,00
1.8	Будівництво КПЛ 6 кВ			11,80	6133,00
1.8.1	Маріупольський РЕМ. Будівництво КПЛ-6кВ "РП-41 - РП-43". м. Маріуполь	км	1157,27	1,10	1273,00
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
1.8.3	Волновахський РЕМ. Будівництво ПЛ-6 кВ "ПЛ-10кВ «Алексіївка» ПЛ-10кВ «Транспортник»". м. Волноваха	км	600,00	4,30	2580,00
1.8.4	Маріупольський РЕМ. Будівництво КПЛ-6кВ "РП-53 - ТП-224". м. Маріуполь	км	1200,00	1,90	2280,00
1.9	Заміна КТП			9,00	6445,90
	...				
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
1.9.1	Маріупольський РЕМ. ЗТП-3. м. Маріуполь	шт	500,00	1,00	1430,93
1.9.2	Маріупольський РЕМ. ЩТП-288. м. Маріуполь	шт	500,00	1,00	646,00
1.9.3	Маріупольський РЕМ. ЩТП-476. м. Маріуполь	шт	500,00	1,00	448,64
1.9.4	Маріупольський РЕМ. ЩТП-728. м. Маріуполь	шт	500,00	1,00	786,85
1.9.5	Маріупольський РЕМ. ЩТП-846. м. Маріуполь	шт	500,00	1,00	522,46
1.9.6	Маріупольський РЕМ. ЩТП-304. м. Маріуполь	шт	500,00	1,00	466,20
1.9.7	Маріупольський РЕМ. ЗТП-1. м. Маріуполь	шт	500,00	1,00	910,27
1.9.8	Маріупольський РЕМ. КТП-55. м. Маріуполь	шт	500,00	1,00	784,59
1.9.9	Маріупольський РЕМ. КТП-334. м. Маріуполь	шт	500,00	1,00	449,97
1.10	Реконструкція РП			23,00	108400,53
1.10.1	Маріупольський РЕМ. РП-41. м. Маріуполь	шт	3593,26	1,00	3593,26
1.10.2	Маріупольський РЕМ. РП-43. м. Маріуполь	шт	3449,04	1,00	3449,04
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
1.10.3	Маріупольський РЕМ. РП-20. м. Маріуполь	шт	5800,00	1,00	5108,34
1.10.4	Маріупольський РЕМ. РП-32. м. Маріуполь	шт	5800,00	1,00	3806,83
1.10.5	Маріупольський РЕМ. РП-6. м. Маріуполь	шт	5800,00	1,00	3357,95
1.10.6	Краматорський РЕМ. РП-1. м. Краматорськ	шт	5800,00	1,00	7389,06
1.10.7	Краматорський РЕМ. РП-2. м. Краматорськ	шт	5800,00	1,00	5576,10
1.10.8	Краматорський РЕМ. Заміна РП-3. м. Краматорськ	шт	5800,00	1,00	5255,98
1.10.9	Краматорський РЕМ. РП-6. м. Краматорськ	шт	5800,00	1,00	3012,22
1.10.10	Краматорський РЕМ. Заміна РП-9. м. Краматорськ	шт	5800,00	1,00	6133,57
1.10.11	Артемівський міський РЕМ. РП-2. м. Бухмут	шт	5800,00	1,00	5024,19
1.10.12	Артемівський міський РЕМ. РП-4. м. Бухмут	шт	5800,00	1,00	4748,05
1.10.13	Артемівський сільський РЕМ. РП-1. м.Сіверськ	шт	5800,00	1,00	2633,61
1.10.14	Артемівський сільський РЕМ. РП-2. м.Сіверськ	шт	5800,00	1,00	3915,67
1.10.15	Красноармійський РЕМ. РП-3. м.Покровськ	шт	5800,00	1,00	5080,96
1.10.16	Красноармійський РЕМ. РП-8. м. Мирноград	шт	5800,00	1,00	4607,97
1.10.17	Красноармійський РЕМ. РП-11. м. Родинське	шт	5800,00	1,00	4826,43
1.10.18	Константинівський РЕМ. РП-6. м. Константинівка	шт	5800,00	1,00	4198,01
1.10.19	Константинівський РЕМ. ЦРП-11. м. Константинівка	шт	5800,00	1,00	7436,10

1.10.20	Дружковський РЕМ. РП-4. м. Дружковка	шт	5800,00	1,00	5119,11
1.10.21	Дружковський РЕМ. ЦРП. м. Дружковка	шт	5800,00	1,00	6186,71
1.10.22	Дружковський РЕМ. РП-3. м. Дружковка	шт	5800,00	1,00	3191,06
1.10.23	Слов'янський РЕМ. РП-2. м. Слов'янськ	шт	5800,00	1,00	4750,33
1.11	Виконання ПВР та експертизи				10602,55
1.11.1	Виконання ПВР та експертизи ПС 35-110 кВ	компл.			2505,01
1.11.2	Виконання проектно-вишукувальних робіт та комплексної експертизи об'єкту 0,4-6 (10) кВ	компл.	6694,95	1,00	6694,95
1.11.3	Виконання ПВР та експертизи ПЛ 35-110 кВ	компл.			1402,59
1.12	Заміна захисного комплексу підстанцій			35,00	1113,00
	...				
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
1.12.1	Упровадження ОПН 110 кВ	компл.	45,00	20,00	900,00
1.12.2	Упровадження ОПН 35 кВ	компл.	14,20	15,00	213,00
1.13	Заміна трансформаторних вводів 110 кВ			31,00	8680,00
	...				
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
1.13.1	Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Артемівск - 110 (Т-1, Т-2)	од.	280,00	6,00	1680,00
1.13.2	Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Щербиновка-110 (Т-1, Т-2)	од.	280,00	6,00	1680,00
1.13.3	Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Силикатная-110 (Т-1)	од.	280,00	3,00	840,00
1.13.4	Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Червоний Молочар-110 (Т-1)	од.	280,00	3,00	840,00
1.13.5	Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Красногоровка-110 (Т-2)	од.	280,00	3,00	840,00
1.13.6	Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Доброполье-110 (Т-1)	од.	280,00	3,00	840,00
1.13.7	Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Димитрово-110 (Т-1, Т-2)	од.	280,00	6,00	1680,00
1.13.8	Заміна трансформаторних вводів 110 кВ на ПС Город 3-110 (Т-1)	од.	280,00	1,00	280,00
1.14	Заміна АБ та ЗПП на ПС 110 кВ			4,00	8417,08
	...				
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
1.14.1	Заміна АБ та ЗПП на ПС Артемівськ – 110	од.	4417,08	1,00	4417,08
1.14.2	Заміна АБ та ЗПП на ПС Красногорівка-110/6	од.	1000,00	1,00	1000,00
1.14.3	Заміна АБ та ЗПП на ПС Артем – 110 кВ	од.	1500,00	1,00	1500,00
1.14.4	Заміна АБ та ЗПП на ПС Город-4 - 110 кВ	од.	1500,00	1,00	1500,00
1.15	Заміна АБ та ЗПП на ПС 35 кВ			4,00	4271,49
	...				
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
1.15.1	Заміна АБ та ЗПП на ПС Райгородок-35	од.	1521,49	1,00	1521,49
1.15.2	Заміна АБ та ЗПП на ПС Карань-35	од.	750,00	1,00	750,00
1.15.3	Заміна АБ та ЗПП на ПС Селідово-Южна-35	од.	500,00	1,00	500,00
1.15.4	Заміна АБ та ЗПП на ПС Новогородовка-35	од.	1500,00	1,00	1500,00
1.16	Заміна неізолюваних вводів у приватному секторі на СІП				6053,27
	Заміна неізолюваних вводів у приватному секторі на СІП		1209,50	1,00	1209,50
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
	Заміна неізолюваних вводів у приватному секторі на СІП		4843,77	1,00	4843,77

1.17	Підвищення ефективності роботи розподільчих мереж шляхом їх реконструкції з автоматизацією та переходом на ступінь напруги 20 кВ	од.	265,69	1,00	265,69
	Підвищення ефективності роботи розподільчих мереж шляхом їх реконструкції з автоматизацією та переходом на ступінь напруги 20 кВ	од.	265,69	1,00	265,69
Усього по розділу 1:					434 392,08
з них додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					361 226,53
2.1	Покращення обліку електроенергії у т.ч.				83 366,67
2.1.1	Автоматизація обліку електроенергії на ПС, в ТП / РП ПАТ "ДТЕК Донецькобленерго				14 977,80
2.1.1.1	Модернізація існуючого АСКОЕ на ПС6-110кВ				386,13
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
	Модернізація існуючого АСКОЕ на ПС6-110кВ				2 379,75
2.1.1.2	Автоматизація точок технічного обліку електроенергії в ТП / РП ПАТ "ДТЕК Донецькобленерго				53,13
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
	Автоматизація точок технічного обліку електроенергії в ТП / РП ПАТ "ДТЕК Донецькобленерго				11 875,01
2.1.1.3	Впровадження автоматизації точок обліку на ТП, РП під сигналізацією				53,87
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
	Впровадження автоматизації точок обліку на ТП, РП під сигналізацією				229,91
2.1.2	Впровадження обліку споживання електроенергії населенням у т.ч.				65 741,24
2.1.2.1	Впровадження автоматизованого збору даних у побутових споживачів				3 717,83
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
	Впровадження автоматизованого збору даних у побутових споживачів				26 729,41
2.1.2.4	Придбання 1-фазних багатотарифних лічильників для заміни морально застарілих приладів обліку кл. 2,5 у побутових споживачів з подальшим включенням в АСОЕ	од.	1,25	6 460	8 075,18
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
	Придбання 1-фазних багатотарифних лічильників для заміни морально застарілих приладів обліку кл. 2,5 у побутових споживачів з подальшим включенням в АСОЕ		1,25	8 869	11 086,30
2.1.2.5	Придбання 3-фазних багатотарифних лічильників для подальшої автоматизації для заміни індукційних морально застарілих приладів обліку у побутових споживачів та на ПС обленерго	од.	2,70	50	135,00
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
	Придбання 3-фазних багатотарифних лічильників для подальшої автоматизації для заміни індукційних морально застарілих приладів обліку у побутових споживачів та на ПС обленерго		3,03	450	1 361,25
2.1.2.6	Облаштування обліку споживання електроенергії в багатоквартирних будинках				1 463,63
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					

	Облаштування обліку споживання електроенергії в багатоквартирних будинках				13 172,64
2.1.3	Придбання стендів повірки, зразкових лічильників, повірочних лабораторій, тощо	од.		11,00	2 647,63
	Придбання стендів повірки, зразкових лічильників, повірочних лабораторій, тощо		240,00	3	727,63
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
	Придбання стендів повірки, зразкових лічильників, повірочних лабораторій, тощо		240,00	8	1 920,00
2.2.	<i>Застосування приладів і пристроїв, засобів виміральної техніки для автоматизації обліку електроенергії</i>				894,80
	<i>Застосування приладів і пристроїв, засобів виміральної техніки для автоматизації обліку електроенергії</i>				90,77
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
	<i>Застосування приладів і пристроїв, засобів виміральної техніки для автоматизації обліку електроенергії</i>				804,03
Усього по розділу 2:					84 261,46
з них додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					69 558,30
3. Впровадження та розвиток АСДТК					
	Організація ЦДС в Донецькобленерго (SCADA WINDEX SC). 2 етап	од.	27 972,102	0,1	4056,06
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
	Організація ЦДС в Донецькобленерго (SCADA WINDEX SC). 2 етап	од.	27 972,102	0,3	8 243,042
Усього по розділу 3:					12 299,1
з них додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					8 243,04
4. Впровадження та розвиток інформаційних технологій					
4.2	Програмне забезпечення Microsoft		2 154,00	1,00	2 154,00
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
4.1	Закупівля нових та модернізація наявних апаратних засобів інформатизації, у т.ч.:				4 522,13
4.1.1	Закупівля та модернізація робочих станцій				3 052,18
4.1.2	Придбання мережевого обладнання				1 469,95
4.3	Система керування потоками відвідувачів	од	112,50	4,00	450,00
4.4	Організація ГІС				1 300,00
4.5	Обладнання автотранспорту пристроями супутникового GPS-моніторингу та контролю палива	од	3,47	136,00	471,31
Усього по розділу 4:					8 897,43
з них додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					6 743,43
5. Впровадження та розвиток систем зв'язку					
5.1	Модернізація існуючих видів зв'язку (радіо, високочастотні, радіорелейний та ін.)			5,28	7 558,37
5.1.1	Модернізація зв'язку з прокладанням ВОЛЗ на ділянці ПС 110 Костянтинівка місто - Костянтинівський РЕМ	од.	1 412,67	1,00	1412,67
5.1.2	Придбання обладнання для модернізації системи оперативно-диспетчерського керування	од.	560,00	1,00	560,00
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					

5.1.4	Модернізація систем зв'язку з використанням рішень ШСД (функціонал Ethernet + E1 + КТЧ) на ділянках ДП Слов'янського РЕМ - ПС 110 Слов'янськ – Слов'янська ТЕС – ПС 110 Строймаш – ПС 110 Слов'янськ північна – ПС 110 Слов'янськ місто - ПС 110 Червоний Молочар - ПС 110 Брусіно - ПС 110 Миколаївка – ПС35 Райгородок - Слов'янський РЕМ, та проекту ВОЛЗ (функціонал 100 Мбіт/с Ethernet + 16 E1 PDH) на ділянках ПС 110 кВ «Кондиціонер» – Краматорський вузол зв'язку СЗДТЗ	од.	5 495,70	1,00	5495,70
5.1.8	Розробка проекту модернізації системи зв'язку із використанням ВОЛЗ на дільниці: Краматорські ВСМ - ПС 110 кВ Краматорськ город - СМІТ	од.	90,00	1,00	90,00
5.2	Резервне електроживлення засобів зв'язку та телекомунікацій			3,00	761,00
	...				
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
5.2.2	Придбання джерела безперебійного живлення з акумуляторною батареєю 24В 75А\ч та 48В 75А\ч у шафі для вузлів зв'язку.	од.	225,00	2,00	450,00
5.2.3	Придбання дизель-генератора 30 кВт для Краматорського ВЕМ	од.	311,00	1,00	311,00
Усього по розділу 5:					8 319,37
з них додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					6 346,70
6. Модернізація та закупівля колісної техніки					
6.1	...	шт.			
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
6.2	Придбання ГАЗ-3309 АПП-18 або аналог	шт.	1442,00	3	4326,00
6.3	Придбання MITSUBISHI L-200 або аналог	шт.	710,00	3	2130,00
6.4	Придбання МАЗ АПТ-28 (6Х6) або аналог	шт.	2923,96	1	2923,96
Усього по розділу 6:					9 380,0
з них додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					9 379,96
7. Інше					
	Мегаомметр Е6-31	од.	14,77	1,00	14,77
	Барометр термогігрометр Testo 622	од.	13,00	2,00	26,00
	Микроомметр ЕР-331	од.	9,00	2,00	18,00
	Высокочастотный милливольтметр ВЗ-38Б	од.	15,65	6,00	93,90
	Устройство проверки простых защит УПЗ 450/200	од.	48,00	2,00	96,00
	Хроматограф Кристалл 5000.2	од.	526,21	1,00	526,21
	Стенд з вимірювань драбин, монтерських поясів, лазів та кігтів на базі Ford Transit V363	од.	261,17	1,00	261,17
	Бронежилет класс захисту 6	од.	11,27	2,00	22,54
Додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					
7.2	Джерело струму та напруги переносний ДСНП	од.	66,00	2,00	132,00
7.3	Барометр термогігрометр Testo 622	од.	13,00	2,00	26,00
7.8	Бензиновий трьох-фазний генератор 4,5-5кВт	од.	35,00	1,00	35,00
7.9	Измеритель параметров заземляющих устройств Sonel MRU-105, либо MRU-120	од.	37,00	2,00	74,00
7.27	Генератор высокочастотный Г4-154	од.	20,00	2,00	40,00
7.31	Титратор кулонометричний C10SD Metler TOLEDO	од.	300,00	2,00	600,00
7.32	Ваги електронні ME204	од.	45,00	2,00	90,00
7.47	Испытательный комплекс РЕТОМ – 21	од.	390,00	2,00	780,00
7.48	Магазин затуханий ВЧА – 75М	од.	80,00	3,00	240,00

7.49	Устройство проверки простых защит УПЗ 450/200	од.	37,00	1,00	37,00
7.60	Пресс гидравлічний ПГа-55 в комплекті з гидравличною насосною станцією ГНС-1Р1Э5	од.	75,00	1,00	75,00
7.61	Бронежилет класс захисту 6	од.	25,00	20,00	500,00
	Осветительная мачта (ПС Райгородок)	од.	350,00	1,00	350,00
7.63	Розробка ПКД для облаштування будівель РЕМ атоматичною пожежною сигналізацією	од	9,00	17,00	153,00
Усього по розділу 7:					4 190,59
з них додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					3 132,00
Усього по програмі:					561 740,00
з них додаткові заходи (у разі переходу на стимулююче тарифоутворення)					464 629,97